
Nr. C 334/ 16 DE Amtsblatt der Europäischen Gemeinschaften 8 . 11 . 96

Einsatz eines Fahrzeugs für Informationszwecke
Vergebener Auftrag

(96/C 334/ 10)

— Preis .

6 . Anzahl der eingegangenen Angebote : Sieben .

7 . Name und Anschrift des Auftragnehmers : Carr
Communications Ltd, The Old Railway Station ,
Dundrum, IRL-Dublin 14 .

8 . Gezahlter Preis : 278 427 ECU/Jahr .

9 ., 10 ., 11 .

1 . Name und Anschrift des Auftraggebers: Vertretung
der Europäischen Kommission in Irland , Herrn
Colm Larkin, Leiter der Vertretung, 39 Molesworth
Street, IRL-Dublin 2 .

2 . Vergabeverfahren : Offenes Verfahren .

3 . Kategorie der Dienstleistung und Beschreibung.
CPC-Refrenznummer: Vertrag betreffend die Liefe
rung eines Fahrzeugs für Informationszwecke,
hauptsächlich für die Durchführung von Informa
tionsmaßnahmen der Vertretung der Europäischen
Kommission in Irland .

CPC-Referenznummer 27 .

4 . Tag der Auftragsvergabe: 2 . 10 . 1996 .

5 . Kriterien für die Auftragsvergabe: Wirtschaftlich
vorteilhaftestes Angebot aufgrund folgender Krite
rien :

— technische Qualität des Angebots ,

— Qualität des vorgeschlagenen Materials ,

12 . Tag der Veröffenthchung der Ausschreibung im
Amtsblatt der Europäischen Gemeinschaften :
9 . 1 . 1996 .

13 . Tag der Absendung der Bekanntmachung:
29 . 10 . 1996 .

14 . Tag des Eingangs der Bekanntmachung beim Amt
für amtliche Veröffentlichungen der Europäischen
Gemeinschaften : 29 . 10 . 1996 .

15 . Der Auftraggebr ist mit der Veröffentlichung dieser
Bekanntmachung einverstanden .

Zeitarbeitskräfte

Aufhebung

(96/C 334/ 11 )

(Amtsblatt der Europäischen Gemeinschaften Nr. C 289 vom 2. 10. 1996, S. 15)
Europäische Kommission, Generaldirektion Personal und Verwaltung, IX.50, Verwaltungsein
heit „Gebäudepolitik - Optionen und Verträge", JMO Bl/12 , rue Alcide De Gasperi, L-2920
Luxemburg.

Tel . (352)43 01-331 17 . Telefax (352 ) 43 01-321 09 .

Auftragsgegenstand: Bereitstellung von Zeitarbeitskräften . Kategorie : 22 . CPC-Referenznum
mer : 872 .

Abschluß eines Rahmenvertrages mit einer Gesellschaft oder einem Gesellschaftszusammen
schluß über die zeitweise und nach dem jeweiligen Bedarf ausgerichtete Erbringung von im
Lastenheft beschriebenen Dienstleistungen .

Die Ausschreibung Nr. 19/95/IX.PIM wurde aufgrund einer Änderung interner verwaltungs
technischer Bestimmungen betreffend die Rahmenverträge aufgehoben .

Eine erneute Bekanntmachung im offenen Verfahren erfolgt in Kürze .


